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300 gr сиров органски 
путер од какао или ладно
цедено кокосово масло

Mала лажичка
за дозирање (4.93 gr)

Сад за чување на
мешавината >400 ml

60 ml квалитетно масло од
канабис со висок % на ТХЦ

Метален сад за топење на
путерот од какао

Ставете го путерот од какао во 
металниот сад и растопете го на 

ниска температура.

Во садот ставете го стопениот путер
од какао (300 gr) и маслото од 

канабис (60 gr). Убаво измешајте ги.

Во садот ставете го стопениот путер
од какао (300 gr) и маслото од 

канабис (60 gr). Убаво измешајте ги.
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Префрлете го измешаното масло од 
садот за мешање во садот

за чување. Чувајте го во ладилник
за да се стврднe и полесно да се

употребува.

Префрлете го измешаното масло од 
садот за мешање во садот

за чување. Чувајте го во ладилник
за да се стврднe и полесно да се

употребува.

Консумирајте по 1 лажичка дневно
 (~5 gr) во текот на 73 дена.

Консумирајте по 1 лажичка дневно
 (~5 gr) во текот на 73 дена.

Консумирајте по 1 лажичка дневно
 (~5 gr) во текот на 73 дена.

Сад за мешање на путерот од какaо
и маслото од канабис >400 ml
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